B. A

. WEDD

M IUIM TRIUM VAN

savaadznauenuiu-anodu

™ Jufl 31 fTuan 2564

mlfseunang
Hudounazaing
Fdou
Gl szdeimiaida
i i
Husnesuununinauseesn Unesesduvinedu
Lfmfi"m‘smii:ﬁ '
Giwfion (dhonmaildas)

Cimdauiazaninedu

T Jufsuuasaiin

i ldsmanfu

Lﬁuauwunamuﬂizﬁﬂﬁqﬂu

A

s

HUENNL AU,

FIEARNLININUI WAL

¥ e Maeynansau

HuthowdawinamuuazaTauaTismumsnuasn I N LW

Lﬁumumﬁawﬁmmuaxﬂsaua"iﬁwﬁhﬁéﬁﬁi“ .

Hun A nELe .

573 U IO W NULAZH TDUA I IUNSANLN

4 Tutamfowiniuuasn Taua FrdunfinsuasmISnEWELNg

iy

5101010101.001
5101010103.001
5101010113.001

5101010115001

5101010116.001
5101010199.001
5101010198.999

5101020106.001
5101020108.001
5101020114.001
5101020199.001
5101020199.002

5101030101.001

T Ml founaing
M ldapdumstinaum

a1 wdmmndineuy muludsvn

Al umainouse- Tudszime

T sl wdwmmstdney

T e‘iflé’lé;l-ue‘hﬁ.ﬁ'“\-i.ﬂﬁéusu
i lfsodunm
sldswdunn ludemn
fniivdo - Tudszne
AN - Tuding

s ldieduna lsmnie - ludasne

s i ldimdiunm Tudsne

T fT AU

smouunu Tdaaniag uazasaan/lng

noludzive

5102010188.001

5103010102.001
5103010103.001
5103010199.001

Sufidue - 7/5/2564 10:32
wi:1/3

(vumvia 2)

3,182,527.10
157,672.90
720,040.00
28,0000
' 55,090.00
1,286,640.00
14,000.00

5,443,970.00

21,211.00
263,000.00
2,640.00
399,994.00
3,815.00

690,660.00

78,780, 00:
78,760.00
78,760.00
6,213,390.00

24,400.00
24,400.00
24,400.00

5,120.00
17,600.00
59,356.00

82,078.00
82,076.00



9. ATH

2. W

NAMIUIMIE WG VAN

TwiwyRlEnounenusu-1miu

o uf 31 duan 2564

s lfmey uasiiaa

a1y

At MR 5N

andaiwga .

Ardramusn - uAfEMBUEN

T sitlifwen unzfnian

snasrmdlnn

1w

frlnadiny

fwsmsiamanaz Insanuinn

UTN T ISty

T s lne

il dmeudu n
e ldmeusu ”)
andoiudo
1 3Ty aF AN LB
fududaaie -uananiauan

f imaudu 9

s s ldmandu o

T i lireudu q

ML
AN DLUNUA TS LA

fmauunumadiidem

TIH FADULUNL

5104010104.001
5104010107.001
5104010110.001

5104010112.001

5104020101.001
5104020105.001

5104020106.001 -

5104020107.001

9104030203.001
5104030206.001

' 5104030212.001

5104030299.001

5104040101.001

5104040102.001

Sufidin ; 7/5/2564 10:32
win: 2/3

(wanmneg 2)

nmH

311,387.00
58,688.10
45,580.00

694,680.00

1,110,335.10

93,280.82

8,181.03
19,420.50
11,537.00

132,419.35

3.308.44
41,580.00
4,800.00
126,653.00
176,341.44
176,341.44

21,060.00
23,650.00

44,710.00

p——— lineuiag uazm;n'sw.l'fnn
alfheiiugmmu
alfneduganu - tiemsduiua
el ramiuu - ﬁuiu'mumﬂ%’g;'
fldswaiadmevedigua

s ldusemumie Intunma

7 S aduganyu - idemaduduanu

T i lfhoidugenuu

s iR unsilin

aldfiw s imnioou - wit o TewWlsaTou uazqudiianodingn

fldoein

AUaNUNDIUA TGN UYL

T MR RO UNSEREY

5107010101.001
5107010114.001
5107010115.001

5210010121.005

5212010199.001

1,463,805.89

374,000.00
6,652,500.00
462,210.24

7,488,710.24

7,488,710.24

1,887,274.74
1,887,274.74

100,000.00



0, NN Sufifiun | 7/5/2564 10:32

3. Wz Wi - 373

BIANITUIMIRIUG VAN (vunuie 2)

sl AuTIERIUIL-9 03U

™ Jun 31 fduan 2564

e e tiyd L el vweh
Puskvunamuninyssiugunmwasinsnn s wisfiu 5212010199.002 111,024.00
st - | 5212010199.999 199,860 .25
LT - i o 410:5.54.25
v ; 1757054112




